2

                       СОВЕТ РОДНОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

           26.12.2024								      № 34

О внесении изменений в Решение Совета Роднодолинского сельского поселения  № 42 от 26.12.2007 года «Об утверждении Положения «О денежном содержании работников органов муниципальной службы Роднодолинского сельского поселения  Москаленского муниципального района, занимающих должности, не относящиеся к муниципальным должностям муниципальной службы Роднодолинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области»

	В целях упорядочения оплаты труда работников органов муниципальной службы Роднодолинского сельского поселения Москаленского муниципального района, занимающих должности, не относящиеся к муниципальным должностям муниципальной службы Роднодолинского сельского поселения  Москаленского муниципального района Омской области, Совет Роднодолинского сельского поселения      РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Приложение № 2  Решения Совета Роднодолинского сельского поселения № 42 от 26.12.2007 года «Об утверждении Положения «О денежном содержании работников органов муниципальной службы Роднодолинского сельского поселения  Москаленского муниципального района, занимающих должности, не относящиеся к муниципальным должностям муниципальной службы Роднодолинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области», а именно:
     - должностной оклад уборщика служебных помещений, водителя легковой машины установить в размере 11 820,00 рублей.
       2.  Решение Совета Роднодолинского сельского поселения от 25.12.2023 г. № 64  «О внесении изменений в Решение Совета Роднодолинского сельского поселения  № 42 от 26.12.2007 года «Об утверждении Положения «О денежном содержании работников органов муниципальной службы Роднодолинского сельского поселения  Москаленского муниципального района, занимающих должности, не относящиеся к муниципальным должностям муниципальной службы Роднодолинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области» считать утратившим силу.
3.  Распространение действия настоящего решения  вступает с 01.01.2025 года.
4. Опубликовать настоящее решение в «Муниципальном вестнике Роднодолинского сельского поселения».
 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного специалиста  администрации Роднодолинского сельского поселения Юнгман А.Ю.

               Глава Роднодолинского
               сельского поселения                                                         Д.А. Выборный

               Председатель Совета  Роднодолинского
               сельского поселения                                                         А.И. Субратов